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河北省公告权威发布平台

南宫市农村信用联社股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及南宫市农村信用联社

股份有限公司（含辖内各网点）与河北省资产管理有
限公司签署的资产转让协议，南宫市农村信用联社
股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保
人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法
转让给河北省资产管理有限公司。南宫市农村信用
联社股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及
担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让

方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担
保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履
行相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至 2024 年 11 月 21 日的
贷款本金余额及利息，借款人及其相应担保人或其承
继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。
若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关

承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。
联系人：冯经理。联系电话：0319-5221921。
联系地址：南宫市青年大街 401 号
联系人：杨经理。联系电话：0311-68001240。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86

号互联网大厦 C 座
南宫市农村信用联社股份有限公司

河北省资产管理有限公司
二〇二四年十二月二十六日
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借款人

南宫市广路毛毡有限
公司

邢台嘉嘉商贸有限公
司

河北都颖教育科技有
限公司

邢台米龙燃气设备销
售有限公司

邢台睿仕机械设备制
造有限责任公司

邢台泰润商贸有限公
司

邢台市博泰经贸有限
公司

河北邢州拖拉机制造
股份有限公司

南宫市鑫宝绒毛厂

葆兴绒毛厂

南宫市梳绒厂

南宫市印臣皮毛厂

华威绒毛厂

河北奎文商贸有限公
司

河北润禾节水设备销
售有限公司

河北钢铁集团龙海钢
铁有限公司

邢台恒信建筑结构工
程技术有限公司

邢台依林山庄食品有
限公司

邢台可迅隆房地产开
发有限公司

邢台利之源酒类销售
有限公司

南宫市盛腾商贸有限
公司

南宫市金硕果蔬种植
农民专业合作社

南宫市双玲皮草有限
公司

邢台孟霞网络科技有
限公司

沙河市振澎玻璃制品
有限公司

邢台市佳航园林绿化
工程有限公司

邢台顺贸车业有限公
司

沙河市锐泽建材厂

河北红沙峪生态农业
科技有限公司

沙河市众跃商贸有限
公司

邢台市天天便利商贸
有限公司

借款合同编号及名称(按合同号统计)

( 冀) 农 信 借 字 (2021) 第
HT11001001091531202109250001 号《企 业
借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2024) 第
HT11001001091531202409300003 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2022) 第
HT11001001091531202212140002 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2022) 第
HT11001001091531202209290002 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2022) 第
HT11001001091531202212050001 号《企 业
循环额度借款合同》

( 南 宫 市 联 社) 南 农 信 循 借 字 [2017] 第
10832017788237 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 [2018] 第
10832018728178 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 (2020) 第
10832020720310 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

《城市信用社借款合同》
99218 社 2 号《城 市 信 用 社 借 款 合 同》
99218.社 2 号《担保借款协议书》
农信抵借字【2005】第 0016 号《抵押担保
借款合同》
农信抵借字【2005】第 008 号《抵押担保
借款合同》

《城市信用社借款合同》
【南 宫 市 联 社】农 信 循 借 字 (2016) 第
10832016251102 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

【南 宫 市 联 社】农 信 循 借 字 [2016] 第
10832016238832 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 内 丘 县 联 社) 农 信 借 字 [2012] 第
08102012396688 号《社团贷款借款合同》
( 内 丘 县 联 社) 农 信 借 字 [2012] 第
08102012380055 号《社团贷款借款合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 [2018] 第
10832018472872 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》(南宫市联社)农信循借字[2018]第
10832018472872 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 联 社) 南 农 信 循 借 字 (2014) 第
10832014224197 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 (2019) 第
10832019982643 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 [2019] 第
10832019058579 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 (2016)
10832016146784 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 (2019) 第
10832019906671 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

( 南 宫 市 联 社) 农 信 循 借 字 (2020) 第
10832020716286 号《企 业 循 环 额 度 借 款
合同》

《借 款 合 同》( 冀) 农 信 循 借 字 (2024) 第
HT11001001091522202401120002 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2022) 第
HT11001001091522202204250001 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2024) 第
HT11001001091531202406140006 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2023) 第
HT11001001091531202302250001 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 [2023] 第
HT11001001091522202302070001 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 [2022] 第
HT11001001091522202212070001 号《企 业
循环额度借款合同》

( 冀) 农 信 循 借 字 (2022) 第
HT11001001091522202205180003 号《企 业
循环额度借款合同》

邢 台 农 村 商 业 银 行 农 信 借 字【2019】第
07102019384370《企业借款合同》

担保人名称（所有担保企业、自然人）

邢台康典木制品有限公司、池大伟

河北瑞邦新材料科技股份有限公司

河北万率实业有限公司、赵正

河北瑞邦新材料科技股份有限公司、曹
孟德

邢台睿仕机械设备制造有限责任公司

垣曲县潇湘假日酒店有限公司、靳广学

邢台高利节能保温材料有限责任公司、
河北恒峰土地整理有限公司、宋娟、张
运健、张楠、郭世峰、赵鹏鹏、高艳霞

南宫市宏圆房地产开发有限公司

天津市青冀海宫畜产制品有限公司
河北省南宫市石家屯绒毛厂、南宫市悬
空绒毛厂

南宫市伏达绒毛厂

南宫市印臣皮毛厂

南宫市新世纪畜产品有限公司

汶上县康福源投资有限责任公司、张兆
龙

汶上县康福源投资有限责任公司、张兆
龙、山西神邦煤炭有限公司、河北天韵
陶粒热电有限公司

河北钢铁集团龙海钢铁有限公司、河北
恒祥医药集团有限公司

河北宜家装饰工程有限公司、石家庄汇
元担保有限公司、张运峰、宋娟、张运健
张扬、赵鹏鹏

邢台依林山庄食品有限公司

河北青林房地产开发有限公司、邢台月
林装饰装修有限公司、张立钦、田存肖、
张天军、尹笑安

临西县盛世商务酒店有限公司、浙江锦
禾农业科技有限公司、赵雪君、河北锦
禾农业机械有限公司、赵泽、韩雪英 赵
雪兴、赵雪省、秦素英、刘行利、王瑞霞、
刘存礼、邓连涛

邢台恒信建筑结构工程技术有限公司、
张运锋

南宫交运汽车综合性能检查有限公司、
南 宫 市 祥 凯 农 业 科 技 有 限 公 司 、王 朝
良、张庆花、南宫市宏伟机动车安全技
术检测有限公司

同心德海绒业有限公司、南宫市熙甄科
技有限公司、马海科、白雪

河北希朋酒店管理有限公司

河北奥智电气科技有限公司、张常法

邢台德风广行园林绿化工程有限公司

河北东鸽环保设备有限公司

沙河市锐泽建材厂抵押、邢台勤茂实业
有限公司保证

范献军

河北天磊玻璃贸易有限公司、沙河市元
润农业科技示范园

邢台市玉泉山渡假村有限责任公司

担保合同编号及名称

(冀)农信保字 2021 第 HTTEE091531202109250002 号的《保证
合 同》、( 冀) 农 信 抵 字 2021 第 HTMOR091531202106170001
号的《抵押合同》

(冀)农信高保字 2024 第 HTTEE091531202409300004 号《最高
额保证合同》

(冀)农信高保字(2022)第 HTTEE091531202212140008 号《最
高 额 保 证 合 同 》( 冀) 农 信 高 保 字 (2022) 第 HT-
TEE091531202212140006 号《最高额保证合同》

(冀)农信高保字(2022)第 HTTEE091531202209290006 号《最
高 额 保 证 合 同 》( 冀) 农 信 高 抵 字 (2022) 第 HT-
MOR091531202209290001 号《最高额抵押合同》

(冀)农信高抵字(2022)第 HTMOR091531202212050001 号《最
高额抵押合同》

(南宫市联社)农信高抵字[2017]第 10832017044281 号《最高
额 抵 押 合 同 》( 南 宫 市 联 社) 农 信 高 保 字 [2017] 第
10832017044287 号《最高额保证合同》

(南宫市联社)农信高抵字(2018)第 10832018782386 号《最高
额 抵 押 合 同 》;( 南 宫 市 联 社) 农 信 高 保 字 [2018] 第
10832018782382 号《最高额保证合同》

(南宫市联社)农信高抵字(2020)第 10832020512419 号《最高
额抵押合同》

《城市信用社借款合同》
99218 社 2 号《城市信用社借款合同》99218.社 2 号《担保借
款协议书》

农信抵借字【2005】第 0016 号《抵押担保借款合同》

农信抵借字【2005】第 008 号《抵押担保借款合同》

《城市信用社借款合同》

【南宫市联社】农信高保字(2016)第 10832016617768 号《最高
额保证合同》

【南宫市联社】农信高保字[2016]第 10832016607168 号《最高
额保证合同》

(内丘县联社)农信保字[2012]第 08102012293786 号《社团贷
款 保 证 合 同 》、( 内 丘 县 联 社) 农 信 抵 字 [2012] 第
08102012280193 号《社团贷款抵押合同》

(南宫市联社)农信高保字[2018]第 10832018591454 号《最高
额 保 证 合 同 》( 南 宫 市 联 社) 农 信 高 保 字 [2018] 第
10832018591454 号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高
保字[2018]第 10832018591454 号《最高额保证合同》、(南宫
市联社)农信高保字[2018]第 10832018591454 号《最高额保
证合同》(南宫市联社)农信高保字[2018]第 10832018591454
号《最 高 额 保 证 合 同》( 南 宫 市 联 社) 农 信 高 保 字 [2018] 第
10832018591454 号《最高额保证合同》

(南宫市联社)农信高抵字(2014)第 10832014777846 号的《最
高额抵押合同》

(南宫市联社)农信高保字(2019)第 10832019984248 号《最高
额 保 证 合 同 》( 南 宫 市 联 社) 农 信 高 保 字 (2019) 第
10832019984249 号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高
保字(2019)第 10832019984246 号《最高额保证合同》

(南宫市联社)农信高抵字[2019]第 10832019050086 号《最高
额 抵 押 合 同 》( 南 宫 市 联 社) 农 信 高 保 字 [2019] 第
10832019050081 号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高
保字[2019]第 10832019050083 号《最高额保证合同》(南宫市
联社)农信高保字[2019]第 10832019050079 号《最高额保证
合同》

(南宫市联社)农信高保字(2016)第 10832016525745 号《最高
额保证合同》

【南宫市联社】农信高保字(2019)第 10832019921411 号《最高
额 保 证 合 同 》【 南 宫 市 联 社 】农 信 高 保 字 (2019) 第
10832019921412 号《最高额保证合同》【南宫市联社】农信高
保字(2019)第 10832019921413 号《最高额保证合同》【南宫市
联社】农信高保字(2019)第 10832019921414 号《最高额保证
合同》

(南宫市联社)农信高保字(2020)第 10832020509506 号《最高
额 保 证 合 同 》( 南 宫 市 联 社) 农 信 高 保 字 (2020) 第
10832020509508 号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高
保字(2020)第 10832020509509 号《最高额保证合同》

(冀)农信高保字(2024)第 HTTEE091522202401120002 号《最
高额保证合同》

(冀)农信高保字(2022)第 HTTEE091522202204250004 号《最
高 额 保 证 合 同 》( 冀) 农 信 高 保 字 (2022) 第 HT-
TEE091522202204250006 号《最高额保证合同》

(冀)农信高保字(2024)第 HTTEE091531202406140006 号《最
高额保证合同》

( 冀) 农 信 高 保 字 2023 第 HTTEE091531202302250002 号《最
高额保证合同》

(冀)农信高抵字[2023]第 HTMOR091522202302070001 号《最
高 额 抵 押 合 同 》( 冀) 农 信 高 保 字 [2023] 第 HT-
TEE091522202302070002 号《最高额保证合同》

(冀)农信高抵字[2022]第 HTMOR091522202212070001 号《最
高额抵押合同》

(冀)农信高保字(2022)第 HTTEE091522202205180010 号《最
高 额 保 证 合 同 》( 冀) 农 信 高 保 字 (2022) 第 HT-
TEE091522202205180012 号《最高额保证合同》

邢台农商银行抵字(2019)第 070102019299893 号《抵押合同》
(冀)农信延字(2020)第 20193651637090111 号《延期还本付息
协 议 书 》邢 台 农 村 商 业 银 行 农 信 团 借 字 (2019) 第
07102019384570 号《社(银)团贷款借款合同》邢台农村商业
银行农信抵字(2019)第 07102019279893 号《银团贷款抵押合
同》

截至基准日（11月 21日）
未偿本金余额（元）

9,800,000.00

8,000,000.00

8,000,000.00

7,850,000.00

14,000,000.00

29,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

5,758,934.49

4,184,500.00

1,989,000.00

1,820,000.00

1,564,800.00

2,692,500.00

4,472,107.00

28,221,881.86

19,999,998.00

4,996,827.19

14,850,605.05

12,536,968.28

4,000,000.00

6,791,340.00

2,027,700.00

10,000,000.00

10,000,000.00

9,990,000.00

9,500,000.00

10,000,000.00

17,660,000.00

19,659,062.24

26,000,000.00

365366224.11

截至基准日（11月 21日）
未偿利息余额（元）

606,988.89

40,000.00

86,313.31

140,380.47

179,010.68

500.00

400.00

300.00

500.00

460.00

200.00

160.00

150.00

200.00

2,000.00

3,200.00

600.00

200.00

300.00

200.00

200.00

1,200.00

510.00

77,001.17

193,330.54

51,615.00

73,625.00

60,277.78

841,125.05

506,429.79

5,178,733.33

8046111.01


