

南宫市农村信用联社股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及南宫市农村信用联社股份有限公司(含辖内各网点)与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议,南宫市农村信用联社股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给河北省资产管理有限公司。南宫市农村信用联社股份有限公司特公告通知各借款人(债务人)及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让

方,现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定的义务。特此公告。

注:本公告清单仅列示截至2024年11月21日的贷款本金余额及利息,借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人(债务人)、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关

承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人:冯经理。联系电话:0319-5221921。

联系地址:南宫市青年大街401号

联系人:杨经理。联系电话:0311-68001240。

联系地址:河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

南宫市农村信用联社股份有限公司
河北省资产管理有限公司
二〇二四年十二月二十六日

序号	借款人	借款合同编号及名称(按合同号统计)	担保人名称(所有担保企业、自然人)	担保合同编号及名称	截至基准日(11月21日)未偿本金余额(元)	截至基准日(11月21日)未偿利息余额(元)
1	南宫市广路毛毡有限公司	(冀)农信借字(2021)第HT11001001091531202109250001号《企业借款合同》	邢台康典木制品有限公司、池大伟	(冀)农信保字2021第HTTEE091531202109250002号的《保证合同》、(冀)农信抵字2021第HTMOR091531202106170001号的《抵押合同》	9,800,000.00	606,988.89
2	邢台嘉嘉商贸有限公司	(冀)农信循借字(2024)第HT11001001091531202409300003号《企业循环额度借款合同》	河北瑞邦新材料科技股份有限公司	(冀)农信保字2024第HTTEE091531202409300004号《最高额保证合同》	8,000,000.00	40,000.00
3	河北都颖教育科技有限公司	(冀)农信循借字(2022)第HT11001001091531202212140002号《企业循环额度借款合同》	河北万率实业有限公司、赵正	(冀)农信保字(2022)第HTTEE091531202212140008号《最高额保证合同》(冀)农信高保字(2022)第HTTEE091531202212140006号《最高额保证合同》	8,000,000.00	86,313.31
4	邢台米龙燃气设备销售有限公司	(冀)农信循借字(2022)第HT11001001091531202209290002号《企业循环额度借款合同》	河北瑞邦新材料科技股份有限公司、曹孟德	(冀)农信保字(2022)第HTTEE091531202209290006号《最高额保证合同》(冀)农信高抵字(2022)第HTMOR091531202209290001号《最高额抵押合同》	7,850,000.00	140,380.47
5	邢台睿仕机械设备制造有限责任公司	(冀)农信循借字(2022)第HT11001001091531202212050001号《企业循环额度借款合同》	邢台睿仕机械设备制造有限责任公司	(冀)农信高抵字(2022)第HTMOR091531202212050001号《最高额抵押合同》	14,000,000.00	179,010.68
6	邢台泰润商贸有限公司	(南宫市联社)农信循借字[2017]第10832017788237号《企业循环额度借款合同》	垣曲县潇湘假日酒店有限公司、靳广学	(南宫市联社)农信高抵字[2017]第10832017044281号《最高额抵押合同》(南宫市联社)农信高保字[2017]第10832017044287号《最高额保证合同》	29,000,000.00	500.00
7	邢台市博泰经贸有限公司	(南宫市联社)农信循借字[2018]第10832018728178号《企业循环额度借款合同》	邢台高利节能保温材料有限责任公司、河北恒峰土地整理有限公司、宋娟、张运健、张楠、郭世峰、赵鹏鹏、高艳霞	(南宫市联社)农信高抵字(2018)第10832018782386号《最高额抵押合同》(南宫市联社)农信高保字[2018]第10832018782382号《最高额保证合同》	30,000,000.00	400.00
8	河北邢州拖拉机制造股份有限公司	(南宫市联社)农信循借字(2020)第10832020720310号《企业循环额度借款合同》	南宫市宏圆房地产开发有限公司	(南宫市联社)农信高抵字(2020)第10832020512419号《最高额抵押合同》	30,000,000.00	300.00
9	南宫市鑫宝绒毛厂	《城市信用社借款合同》	天津市青冀海宫畜产制品有限公司	《城市信用社借款合同》	5,758,934.49	500.00
10	葆兴绒毛厂	99218社2号《城市信用社借款合同》 99218社2号《担保借款协议书》	河北省南宫市石家庄绒毛厂、南宫市悬空绒毛厂	99218社2号《城市信用社借款合同》99218社2号《担保借款协议书》	4,184,500.00	460.00
11	南宫市梳绒厂	农信抵借字【2005】第0016号《抵押担保借款合同》	南宫市伏达绒毛厂	农信抵借字【2005】第0016号《抵押担保借款合同》	1,989,000.00	200.00
12	南宫市印臣皮毛厂	农信抵借字【2005】第008号《抵押担保借款合同》	南宫市印臣皮毛厂	农信抵借字【2005】第008号《抵押担保借款合同》	1,820,000.00	160.00
13	华威绒毛厂	《城市信用社借款合同》	南宫市新世纪畜产品有限公司	《城市信用社借款合同》	1,564,800.00	150.00
14	河北奎文商贸有限公司	【南宫市联社】农信循借字(2016)第10832016251102号《企业循环额度借款合同》	汶上县康福源投资有限责任公司、张兆龙	【南宫市联社】农信高保字(2016)第10832016617768号《最高额保证合同》	2,692,500.00	200.00
15	河北润禾节水设备销售有限公司	【南宫市联社】农信循借字[2016]第10832016238832号《企业循环额度借款合同》	汶上县康福源投资有限责任公司、张兆龙、山西神邦煤炭有限公司、河北天韵陶粒热电有限公司	【南宫市联社】农信高保字[2016]第10832016607168号《最高额保证合同》	4,472,107.00	2,000.00
16	河北钢铁集团龙海钢铁有限公司	(内丘县联社)农信借字[2012]第08102012396688号《社团贷款借款合同》 (内丘县联社)农信借字[2012]第08102012380055号《社团贷款借款合同》	河北钢铁集团龙海钢铁有限公司、河北恒祥医药集团有限公司	(内丘县联社)农信保字[2012]第08102012293786号《社团贷款保证合同》、(内丘县联社)农信抵字[2012]第08102012280193号《社团贷款抵押合同》	28,221,881.86	3,200.00
17	邢台恒信建筑结构工程技术有限公司	(南宫市联社)农信循借字[2018]第10832018472872号《企业循环额度借款合同》(南宫市联社)农信循借字[2018]第10832018472872号《企业循环额度借款合同》	河北宜家装饰工程有限公司、石家庄汇元担保有限公司、张运峰、宋娟、张运健、张扬、赵鹏鹏	(南宫市联社)农信高保字[2018]第10832018591454号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字[2018]第10832018591454号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字[2018]第10832018591454号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字[2018]第10832018591454号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字[2018]第10832018591454号《最高额保证合同》	19,999,998.00	600.00
18	邢台依林山庄食品有限公司	(南宫联社)农信循借字(2014)第10832014224197号《企业循环额度借款合同》	邢台依林山庄食品有限公司	(南宫市联社)农信高抵字(2014)第10832014777846号的《最高额抵押合同》	4,996,827.19	200.00
19	邢台可迅隆房地产开发有限公司	(南宫市联社)农信循借字(2019)第10832019982643号《企业循环额度借款合同》	河北青林房地产开发有限公司、邢台月林装饰装修有限公司、张立钦、田存肖、张军天、尹笑安	(南宫市联社)农信高保字(2019)第10832019984248号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字(2019)第10832019984249号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字(2019)第10832019984246号《最高额保证合同》	14,850,605.05	300.00
20	邢台利之源酒类销售有限公司	(南宫市联社)农信循借字[2019]第10832019058579号《企业循环额度借款合同》	临西县盛世商务酒店有限公司、浙江铺禾农业科技有限公司、赵雪君、河北铺禾农业机械有限公司、赵泽、韩雪英、赵雪兴、赵雪省、秦素英、刘行利、王瑞霞、刘存礼、邓连涛	(南宫市联社)农信高抵字[2019]第10832019050086号《最高额抵押合同》(南宫市联社)农信高保字[2019]第10832019050081号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字[2019]第10832019050083号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字[2019]第10832019050079号《最高额保证合同》	12,536,968.28	200.00
21	南宫市盛腾商贸有限公司	(南宫市联社)农信循借字(2016)第10832016146784号《企业循环额度借款合同》	邢台恒信建筑结构工程技术有限公司、张运峰	(南宫市联社)农信高保字(2016)第10832016525745号《最高额保证合同》	4,000,000.00	200.00
22	南宫市金硕果蔬种植农民专业合作社	(南宫市联社)农信循借字(2019)第10832019906671号《企业循环额度借款合同》	南宫交运汽车综合性能检查有限公司、南宫市祥凯农业科技有限公司、王朝良、张庆花、南宫市宏伟机动车安全技术检测有限公司	【南宫市联社】农信高保字(2019)第10832019921411号《最高额保证合同》【南宫市联社】农信高保字(2019)第10832019921412号《最高额保证合同》【南宫市联社】农信高保字(2019)第10832019921413号《最高额保证合同》【南宫市联社】农信高保字(2019)第10832019921414号《最高额保证合同》	6,791,340.00	1,200.00
23	南宫市双玲皮草有限公司	(南宫市联社)农信循借字(2020)第10832020716286号《企业循环额度借款合同》	同心德海绒业有限公司、南宫市熙甄科技有限公司、马海科、白雪	(南宫市联社)农信高保字(2020)第10832020509508号《最高额保证合同》(南宫市联社)农信高保字(2020)第10832020509509号《最高额保证合同》	2,027,700.00	510.00
24	邢台孟霞网络科技有限公司	《借款合同》(冀)农信循借字(2024)第HT1100100109152202401120002号《企业循环额度借款合同》	河北希朋酒店管理有限公司	(冀)农信高保字(2024)第HTTEE091522202401120002号《最高额保证合同》	10,000,000.00	77,001.17
25	沙河市振澎玻璃制品有限公司	(冀)农信循借字(2022)第HT1100100109152202204250001号《企业循环额度借款合同》	河北奥智电气科技有限公司、张常法	(冀)农信高保字(2022)第HTTEE091522202204250004号《最高额保证合同》(冀)农信高保字(2022)第HTTEE091522202204250006号《最高额保证合同》	10,000,000.00	193,330.54
26	邢台市佳航园林绿化工程有限公司	(冀)农信循借字(2024)第HT11001001091531202406140006号《企业循环额度借款合同》	邢台德风广行园林绿化工程有限公司	(冀)农信高保字(2024)第HTTEE091531202406140006号《最高额保证合同》	9,990,000.00	51,615.00
27	邢台顺贸车业有限公司	(冀)农信循借字(2023)第HT11001001091531202302250001号《企业循环额度借款合同》	河北东鸽环保设备有限公司	(冀)农信高保字2023第HTTEE091531202302250002号《最高额保证合同》	9,500,000.00	73,625.00
28	沙河市锐泽建材厂	(冀)农信循借字[2023]第HT1100100109152202302070001号《企业循环额度借款合同》	沙河市锐泽建材厂抵押、邢台勤茂实业有限公司保证	(冀)农信高抵字[2023]第HTMOR091522202302070001号《最高额抵押合同》(冀)农信高保字[2023]第HTTEE091522202302070002号《最高额保证合同》	10,000,000.00	60,277.78
29	河北红沙峪生态农业科技有限公司	(冀)农信循借字[2022]第HT1100100109152202212070001号《企业循环额度借款合同》	范献军	(冀)农信高抵字[2022]第HTMOR09152202212070001号《最高额抵押合同》	17,660,000.00	841,125.05
30	沙河市众跃商贸有限公司	(冀)农信循借字(2022)第HT1100100109152202205180003号《企业循环额度借款合同》	河北天磊玻璃贸易有限公司、沙河市元润农业科技示范园	(冀)农信高保字(2022)第HTTEE09152202205180010号《最高额保证合同》(冀)农信高保字(2022)第HTTEE09152202205180012号《最高额保证合同》	19,659,062.24	506,429.79
31	邢台市天便利商贸有限公司	邢台农村商业银行农信借字【2019】第07102019384370《企业借款合同》	邢台市玉泉山渡假村有限责任公司	邢台农商银行抵字(2019)第07102019299893号《抵押合同》(冀)农信延字(2020)第20193651637090111号《延期还本付息协议书》邢台农村商业银行农信团借字(2019)第07102019384570号《社(银)团贷款借款合同》邢台农村商业银行农信抵字(2019)第07102019279893号《银团贷款抵押合同》	26,000,000.00	5,178,733.33